
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.11.2016 года  № 812                                                                                                          с. Красный Яр 

  

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского муниципального 

образования от 15.06.2016 года №409 «О разработке проекта среднесрочного финансового 

плана Красноярского муниципального образования на 2017-2019 годы и проекта бюджета 

Красноярского муниципального образования на 2017 год» 

                                                                                                                                                                              

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном 

процессе в Красноярском муниципальном образовании, утвержденным решением Совета 

депутатов Красноярского муниципального образования от 25 декабря 2015 года № 208/41, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в Приложение №2 к постановлению администрации Красноярского муниципального 

образования от 15.06.2016 года №409 «О разработке проекта среднесрочного финансового плана 

Красноярского муниципального образования на 2017-2019 годы и проекта бюджета 

Красноярского муниципального образования  на 2017 год» следующие изменения: 

    - в строках 14-15 слова «до 10 ноября 2016 года» заменить словами «до 10 декабря 2016 года»; 

     - в строках 16-17 слова «до 15 ноября 2016 года» заменить словами «до 15 декабря 2016 года»; 

- строки 18,19 исключить. 

  

 Глава Красноярского 

 муниципального образования                                                                                      Т.Ф.Головко  

 

 


